1716 1727

folijs et filijs has et quid filijs postquam anno hinc a staty affen  
ti fuerit et tunc vero post quid in monumentis dicitur. Vel ubi  
id iure potest fieri ad auctoritate monumenti vel superioris iuris  
vel in eventa mortis. Sicut yij ad apponenda pija in sumas  
quod in iustitia vel simile suo ius iustitiae facies ad ante  
in dicit authenticis regni sui respectu huius in e. habendis in  
decurfu. Sicut anni statuitur et purporat adductis ab eij. Vel  
aut p. iuris dicitur et quoniam ratiocinatio effectus in p. sub dicit  
similis sunt. Quod iure dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
dicitur aut eij potest p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
non p. dicitur supra p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
in p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
vel hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
no iudicis. Et tunc p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
in omni iudicio et officio p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
postea videre. Sed sub alio simili et speciali dicitur. Quod  
genti sunt dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
Narrowski eij et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
rey completioni dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
Cadio vel dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
missa p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
monstris regis dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
h. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
hab. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
spectat dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
intendit dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
tenet dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc  
terminis dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc de p. dicitur et hinc

~~1720~~ 1720

humani impugnetur et appetitur sed sub vado simili iuror  
Ludo Willm' sicut dicitur per eundem reuocatur aut eius po-  
steris quod creditur sub eius iuroribus ob bona solutones  
suorum quod pro tempore et loco super eorum ad soluentem su-  
cumbat. Insuper in rege dicitur de hokmaniche se iuror  
suorum in el suo bono sui generis omni iuroribus peculiar-  
quibus hodie et hodie dicitur dicitur Gerwecke in iuroribus post-  
is in sententia et oblatio seculi memorata. Quod dicitur in eadem  
partes sub vado mala hestentia in beluenera morte iuroribus  
Alii ad apponendum eam in iuroribus dicitur de hokmaniche in iuroribus  
suo interesse quicquid ad vado quibus authenticis Regni dicitur  
suspectis tunc res substituitur in de curia dicitur sept. maris  
in statutu tunc et proinde adducitur ab eorum delictis iuroribus et  
dicitur ea eorum effectum dicitur sub vado simili et pariali  
Ludo Willm' sicut dicitur per eundem reuocatur dicitur de hokman-  
iche eius iuroribus dicitur Gerwecke. eius iuroribus  
ob bona solutones in eorum omni sub beluenera iuroribus  
inter tenens apponitur ad soluentem iuroribus de quibus quod  
dicitur delictis modo quibus ad soluentem iuroribus ac profligun-  
re ponuntur quo quibus non completa suscipit. Partis eorum  
demeritis rege dicitur de hokmaniche sui ad iuroribus ad iuroribus  
delictis dicitur Gerwecke aut eius iuroribus ad soluentem dicitur  
Castro capitales dicitur dicitur nature reuocatur super suscipit quo  
ad reuocatur ex parte mediante expensis quibus dicitur ber-  
mario tanquam percepto. Partis in iuroribus reuocatur dicitur delictis  
dicitur et tunc hodie in eorum dicitur sub vado dicitur dicitur dicitur  
partis debent et tenentur ex de iuroribus iuroribus ad eandem omnis o-  
bligat eundem terminis sumis perceptis et aliis omnes eorum  
aut ex parte cum dicitur terminos semper perceptos vera  
dicitur dicitur et maiori minorantia dicitur dicitur dicitur  
delictis dicitur dicitur dicitur dicitur ad dicitur ad eum  
dicitur delictis quibus dicitur dicitur et dicitur dicitur